
Årsberetning GF 2025 (for 2024) 

Endnu et år er gået på hæld og 2024 ligger nu bag os.…. Vi startede året med nytårskuren 

den 26 januar for anden gang, så nu kan vi vist godt kalde det en tradition.  

I marts holdt vi generalforsamling som vi altid har gjort.... ikke noget nyt tiltag i år for at få 

flere til at komme. 

Krolf har været på stadion og har nydt at kunne bruge klubhuset. Jeg skal nok i 2025 sørge 

for at ligge deres aftener i conventus, da vi havde lidt sammenstød i 2024. Der har også 

været tale om at Krolf skulle ind at ligge som en gren i SIF, og det arbejder vi videre med i 

2025. 

I august afviklede vi (I) igen Park Rock med stor succes... Tak til alle de frivillige der hjælper 

til før, på dagen og efter, det er jeres skyld dette store arrangement kan gennemføres…. 

Men vi skal endelig ikke glemme at takke de mange gæster, uden dem blev det ikke til 

noget.  

2024 fik vi endelig vores kasserer Lisa ombord som har været i oplæring gennem året.  

Som de foregående år kunne Børne Park Rock igen slå dørene op for vores børn og deres 

lille musikfestival. Det var igen en succes og der arbejdes allerede på at give børnene endnu 

en kæmpe oplevelse i 2025, måske endda med lidt fornyelse. Det er det gode ved at have 

kørt i nogle år, så kan man tilpasse sig publikum og gøre sig stærkere, og det er et drive de 

ikke mangler i det udvalg der sidder der. Tak til udvalg og de frivillige der er med til at skabe 

rammerne til denne dag for vores børn. 

Generelt i løbet af året har vi igen haft mange private arrangementer i klubhuset og det er 

godt med liv. Og at vores frivillige benytter sig af denne gratis mulighed. 

I 2024 sagde jeg vi skulle holde lidt øje med medlemstallene, da 2023 var meget 

nedadgående. Det viste sig heldigvis at være en fejl, da der var blevet slettet nogle hold i 

conventus, så vi manglede 20-30 medlemmer. I 2024 var det lidt stigende med ialt 430-440 

medlemmer. Så det har lagt stabilt i nogle år nu. 

Der var mange ting på programmet for 2024, men som desværre ikke nåede at blive 

gennemført; 

1. Der var tale om at lave et ungeråd sammen med andre foreninger, men vi nåede 

aldrig at få sat det i søen, og det gik lidt i sig selv. Jeg hørte i hvertfald ikke mere. 

Måske vi i 2025 skulle prøve at få det sat i værk i SIF regi, som tidligere var 

intentionen. 

2. Vi fk ikke held med at få samlet ind fra fonde til robotmaskinen. Men fik den årlige 

pulje igennem på 30.000 til hver af de 3 udvalg, der så kunne indkøbe det de havde 

ønsket. 

3. Vi fik også lavet en masse arbejde omkring et fitnesscenter i Skodborg, men 

desværre fik vi afslag på anlægsmidlerne fra kommunen. Det var et stort stykke 

arbejde der var lavet forude for det, så det var selvfølgelig lidt en våd klud at få i 



hovedet. Så efter oktober gik det lidt i stå. Jeg satser på at prøve noget nyt i 2025 og 

give det et skud mere. 

4. Vi har endnu ikke fået en afgørelse omkring Park Rock foreningen, så 2025 vil den 

fortsat blive i SIF regi. 

5. Der kom ikke et digitalt system op at stå i Sport24, så vi fik ingen klubdragter i 

efteråret. 

Så 2025 byder på lidt opsamling og en fortsættelse af det vi gerne ville i 2024. Jeg er ikke 

parat til at give slip på de ting vi ikke nåede, men vil prøve at gå til dem fra en anden vinkel 

og se om ikke vi kan lykkedes med noget af det i løbet af året. 

Der sker hele tiden noget og det er til stadighed vigtigt med dialog, ideer, tiltag, mere 

samvær og et fællesskab vi alle trives i. Det er vigtigt vi udvikler foreningen, men det er lige 

så vigtigt at vi tager et skridt tilbage og ser indad hvis det går for stærkt. Husk det skal være 

sjovt at være frivillig og at vi kun tager det ind vi kan lykkedes med. Der vil altid være bump 

og der vil være ting vi ikke lykkedes med. Det er så her vi skal stå sammen og tage det skridt 

tilbage der gør at vi får alle med. Jeg vil fortsat gøre mit allerbedste for at I alle trives og 

syntes SIF er et rart sted at være.  

Der er nu også genforhandlet SIF sponsorater og Marianne har gjort et kæmpe stykke 

arbejde i at få vores sponsorer til at tage 3 år mere. Tak for det.  

Og med det, skal der lyde en stor tak til alle sponsorerne, (ingen nævnt, ingen glemt). I gør 

en forskel for vores børn i byen og for alt de vi gerne vil sætte i søen. Uden jer var der ingen 

SIF, Børne Park Rock eller Park Rock. 

Og til slut vil jeg gerne takke alle de frivillige i udvalg og trænere i SIF en ekstra gang. Jeres 

arbejde er enormt værdsat og der var ikke noget at tilbyde børn og unge, hvis I ikke var 

her…. Så TUSIND TAK for jer. 

Tak til jer der har gjort en forskel, men som har valgt at stoppe. Det var dejligt at have jer 

ombord. 

 

Jeg overgiver hermed min beretning til generalforsamlingen 
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